АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.08.2009                                     №  252                             с. Малокирсановка

Об отмене постановления № 125 от 29.04.2009г.
В соответствии со статьей 33 п.8 Устава МО «Малокирсановское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 125 от 29.04.2009г. «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет на обеспечение выполнения функций муниципальных учреждений и внесения изменений в них» считать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Малокирсановского
сельского поселения                                                          В.К. Коваленко